

KB Grindsted B ApS

Søndre Boulevard 333
7200 Grindsted

CVR-nr. 41 36 65 67

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/2·21



Billy Gade Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. september - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Grindsted B ApS
Søndre Boulevard 333
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41 36 65 67

Regnskabsperiode: 30. september 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Grindsted

Direktion

Billy Gade Kristensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering, og alt andet iforbindelse hermed hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 169.750, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.563.875.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. september - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		259.482
Personaleomkostninger	1	<u>-85.066</u>
Resultat før finansielle poster		174.416
Finansielle indtægter		56.732
Finansielle omkostninger		<u>-7.784</u>
Resultat før skat		223.364
Skat af årets resultat	3	<u>-53.614</u>
Årets resultat		<u>169.750</u>
Overført resultat		<u>169.750</u>
		<u>169.750</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>1.668</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.668</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.668</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.000</u>
Varebeholdninger		<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.868
Andre tilgodehavender		20.399
Selskabsskat		<u>8.835</u>
Tilgodehavender		<u>152.102</u>
Værdipapirer		<u>182.196</u>
Værdipapirer		<u>182.196</u>
Likvide beholdninger		<u>1.352.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.691.905</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.693.573</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100.000
Overført resultat		1.463.875
Egenkapital		<u>1.563.875</u>
Selskabsskat		53.357
Langfristede gældsforpligtelser		<u>53.357</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		847
Anden gæld		69.325
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>129.698</u>
Passiver i alt		<u><u>1.693.573</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. september 2019	100.000	1.294.125	1.394.125
Årets resultat	0	169.750	169.750
Egenkapital 30. september 2020	<u>100.000</u>	<u>1.463.875</u>	<u>1.563.875</u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	79.780
Andre omkostninger til social sikring	1.800
Andre personaleomkostninger	<u>3.486</u>
	<u>85.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Særlige poster	
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "omsætningskompensation", som er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.	
Omsætningskompensation	<u>69.000</u>
	<u>69.000</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>53.614</u>
	<u>53.614</u>